ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /CV – UBND

V/v thực hiện công văn trả lời ý

kiến, kiến nghị cử tri tại kỳ họp

thứ 4, HĐND huyện khóa XX.

                Cẩm Châu, ngày       tháng     năm 2022

   Kính gửi: - Ban ngành đoàn thể;

- Các thôn trên địa bàn xã;

Thực hiện công văn trả lời kiến nghị cử tri của phòng tài chính Kế hoạch huyện

cẩm Thủy về việc trả lời các ý kiến kiến nghị của cử tri tại kỳ họp thứ 4, HĐND huyện

khóa XX. Trong đó có ý kiến kiến nghị của xã cẩm Châu. Vậy UBND xã thông báo trả

lời của phòng chuyên môn huyện Cẩm Thủy đến các ghành, đoàn thể, các đơn vị đóng

trên địa bàn xã được biết../.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (Th/h);

- Thành viên BCĐ xã ;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

Phó Chủ tịch

Lê Ngọc hải

		hailn.camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-17T10:10:49+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-17T11:00:22+0700

		2022-05-17T11:00:52+0700

		2022-05-17T11:01:08+0700